

## **Milton Property A/S**

Plutovej 1  
8700 Horsens  
CVR-nr. 39445328

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

---

**Dirigent**



\_\_\_\_\_  
Navn: Torben Brøgger-Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Milton Property A/S  
Plutovej 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39445328

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lars Arenfeldt Jensen  
Torben Brøgger-Mikkelsen  
Erik Rehnquist

### Direktion

Erik Rehnquist

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering, salg og udlejning af erhvervsejendomme samt dermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et underskud på 4.795 t.kr., hvilket ledelsen vurderes utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med apportindskud af ejendomme samt tilhørende forpligtelser fra Milton Logistik A/S.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle markedsforhold og der er væsentlig usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i note 4.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.098.096</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(5.251.931)
Personaleomkostninger	1	(4.001.536)
Af- og nedskrivninger		<u>(70.398)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.225.769)</b>
Andre finansielle indtægter		787
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.904.509)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.129.491)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.334.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.795.491)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(4.795.491)</u>
		<b><u>(4.795.491)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		60.880.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.940.992</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>62.820.992</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>62.820.992</u></b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.616.086
Udskudt skat		766.000
Andre tilgodehavender		<u>303.340</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.685.426</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>35.605.033</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>41.290.459</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>104.111.451</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>28.711.175</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>29.211.175</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.026.330
Deposita		<u>825.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>17.851.330</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	22.669.841
Bankgæld		30.779.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.054.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000
Anden gæld		<u>2.395.293</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.048.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.900.276</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>104.111.451</u></b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Koncernforhold	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	31.493.347	0	31.993.347
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	0	2.581.178	2.581.178
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(567.859)	(567.859)
Overført til reserver	0	(31.493.347)	31.493.347	0
Årets resultat	0	0	(4.795.491)	(4.795.491)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>28.711.175</b>	<b>29.211.175</b>

## Noter

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	3.657.367
Pensioner	338.260
Andre omkostninger til social sikring	12.077
Andre personaleomkostninger	<u>(6.168)</u>
	<b><u>4.001.536</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>2</b></u>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	2.821.273
Valutakursreguleringer	160.699
Øvrige finansielle omkostninger	<u>922.537</u>
	<b><u>3.904.509</u></b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(558.000)
Ændring af udskudt skat	<u>(776.000)</u>
	<b><u>(1.334.000)</u></b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	126.749.000	2.011.390
Afgange	<u>(64.017.000)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>62.732.000</u></b>	<b><u>2.011.390</u></b>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(70.398)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(70.398)</u></b>
Årets dagsværdireguleringer	(5.251.930)	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>3.399.930</u>	<u>0</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>(1.852.000)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>60.880.000</u></b>	<b><u>1.940.992</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 kontor-/og lagerejendomme beliggende i Horsens og Ringsted, en boligejendom i Juelsminde samt grunde beliggende i Horsens.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Kontor-/lagerejendomme beliggende i Horsens, 7,4%
- Kontor-/lagerejendomme beliggende i Ringsted, 8,0%
- Boligejendomme beliggende i Juelsminde, 5,0%

Ejendomme og grunde, som er udbudt til salg, er indregnet til udbudspriserne pr. 31.12.18.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,8% pr. 31.12.2018.

## Noter

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,9 mio.kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit på 0,5 % - point vil forøge den samlede dagsværdi med 2,6 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for dagsværdiregulerede ejendomme udgør pr. 31.12.18 649 kr. Den samlede størrelse på samme ejendomme udgør 5.046 m2.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	22.669.841	17.026.330	12.577.728
Deposita	0	825.000	0
	<b>22.669.841</b>	<b>17.851.330</b>	<b>12.577.728</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 32.410 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor banken for en tilknyttet virksomhed. Kautionen er maksimeret til 295.000 t.kr.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
F Holding Horsens ApS, Plutovej 1, 8700 Horsens, CVR-nr: 38672320
